habent et volucres celi micos filios aut quod non quod v
capud suum velmet quasi dicitur ut dicitur quod me
sibi dicitur cu sum paup et paupertate diligit et ad ista
optinendam sibi quod in deo sed illud quod sibi fecerunt apud
sepi qui velat rebus nam secuti se dnm prout in
tunc voluptas carnalis prout in met opales dicitur quod
prout quod acquirunt quod se reliquit ut vni sequi sequi
posset unde hinc eplici dicitur vni sequi debet quod ipse
est scilicet ductor hoc fidelis dactor hoc largus largitor et
quod a se vera dicitur augustinus dicitur dnm exponere
illud dicitur epi si via veritas et vita quod de se
via est qui se me non potest errare hoc tunc et valde quod illi
maxime dicitur se et sequi via xpi illi maxime errat
a via iusta et bona Et hoc quod dicitur dicitur quod eruditus
et sapienter errat maxime in suis et videtur quod hoc non acci
dit copte sue quod ois aro et ad sua bonum vi appetit ut dicitur
ave scilicet in p[ro]p[ri]o lib[er]o debito hoc a malicia accidit co
pte appetit sensitivus et appetit et susceptibilis quod roro
Et hoc si appetit fuit roro appetit scilicet hoc non appetit
a malum Et hoc quod sua quod ad bonum Idcirco appetit
quod dicitur esse ad bonum hoc quod dolens et sa accidit scilicet in
in sapientibus et erudit qui dicit esse venosi sa maxime put
in p[ro]p[ri]o amari sibi sibi in iusta luvuosi et frangit
in iusta perior alijs sibi Quia dicitur per politicos
hoc eruditus mal quod arma ad faciem mala quod em sua
p[ro]p[ri]a et pat quod sic possit et in vult mal pessis
p[ro]p[ri]as se nota p[ro]p[ri]o et facit malum Et hoc in m[er]gare
sientes et sapientia despiciunt Et dicit quod ista sapientia

no
301

40

120